Волгоградская область
Иловлинский муниципальный район
Администрация Иловлинского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  14.07.2010                                           №120                                            р.п. Иловля

О мерах по профилактике экстремистской
деятельности в администрации Иловлинского
городского поселения

 В целях реализации статьи 14 Федерального закона от 25 июля 2002 г. № 114- ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности» (с изменениями от 29.04.2008), о б я з ы в а ю:

	1. Предупредить муниципальных служащих администрации Иловлинского городского поселения о недопустимости осуществления экстремистской деятельности путем совершения публичных высказываний, а равно не принятия в соответствии с компетенцией мер по пресечению экстремистской деятельности со стороны граждан.

	2. Невыполнение муниципальным служащим обязанности предусмотренной пунктом 1 данного распоряжения является правонарушением, влекущим  за собой привлечение его к ответственности, установленной законодательством Российской Федерации.

	3. Контроль исполнения распоряжения и ознакомление под роспись муниципальных служащих администрации Иловлинского городского поселения с настоящим  распоряжением возложить на заведующего общим отделом администрации  поселения Попову Тамару Владимировну.

Глава
Иловлинского городского
поселения                                                                                                     С.А.Пушкин